
 
UCHWAŁA Nr XI/87/11 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 6 października 2011 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2011  r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222, 
art. 235 , art.236, art. 237 , art. 239 , art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. 1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr III/15/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2010 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2011 r. poprzez: 

 
a) zmniejszenie planu  dochodów o 377.962,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

 
b) zmniejszenie planu  wydatków o 377.962,03  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

 
c) zmiany w załączniku Nr 3 –Zadania  inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011  r., 

 
d) zmiany w załączniku nr 4 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących                           

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi. 

 
2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi : 

 
 - dochody                                                                      26.634.648,63  zł 
        z tego   dochody bieżące                                        24.800.975,41 zł 
                     dochody majątkowe                                     1.833.673,22 zł 
 - wydatki                                                                        27.292.601,93 zł 
         z tego wydatki bieżące                                           24.708.427,71 zł     
                    wydatki majątkowe                                        2.584.174,22 zł 
 

3. Deficyt w wysokości 657.953,30 zł zostanie pokryty przychodami z:  
 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 584.166,35 zł, 
 

   2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej                
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 73.786,95 z ł. 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 

     2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
    
 
 
                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                                     Mirosław Zieliński   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/87/11 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 6 października 2011 r. 

 
Dochody  
W dziale 010 rozdział 01010 na § 6298 zmniejszenie o 404.115 zł wprowadzenie kwot po zmianie wniosku                  
o środki  z programu PROW dot. zadania „Budowa przyzagrodowych oczyszczalni na terenie gm. Dzia łdowo”. 
 W dziale 801 rozdział 80101 § 0960 wprowadzenie środków w wysokości 3.500 zł –darowizna dla szkoły Zespół 
Szkół w Księżym Dworze”. 
W rozdziale 80110 wprowadzenie środków w kwocie 160 zł na § 0750 z tytułu wpływu za najem. 
W rozdziale 80195 zmniejszenie o 7.000 zł na § 2007 z powodu niezakwalifikowania projektu. 
W dziale 900 rozdzia ł 90019 § 0690 zwiększenie środków o 31.200 zł z tytułu wpłynięcia środków ponad plan              
na ochronę środowiska. 
W dziale 921 rozdzia ł 92109 § 6298 zmniejszenie środków o 1.707,03 zł z tytułu korekty wniosku                                      
o dofinansowanie. 
 
Wydatki  
 
W dziale 010 rozdział 01008 zwiększenie na § 4300 o 8.810 zł na bieżące wydatki dotyczące melioracji                      
na terenie gminy. W rozdziale 01010 zwiększenie o 8.800 zł na § 4300 na bieżące wydatki, zmniejszenie                       
na § 6068 o 404.115 zł oraz na § 6069 zmniejszenie o 238.634,76 z ł z powodu zmiany dofinansowania projektu 
„Budowa przyzagrodowych oczyszczalni na terenie gm. Dzia łdowo”. 
W dziale 600 rozdzia ł 60016 zwiększenie na § 4210 o 10. 000 z ł , zwiększenie na § 4270 zł  o 1.800 zł, 
zwiększenie na  § 4300 o 66.900 zł na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 
W dziale 700 rozdzia ł 70005 § 4210 zwiększenie o 7.817,73 zł. W dziale 750 rozdzia ł 75011 zwiększenie                       
na § 4010  o 1.330 zł, zwiększenie na § 4110 o 98 zł, zmniejszenie o 722 zł na § 4120, w rozdziale 75023 
zmniejszenie na § 4010 o 8.458 z ł. W dziale 754 rozdzia ł 75416 zwiększenie na § 4010 o 981 zł, zwiększenie                   
na § 4110 o 134 z ł oraz z zwiększenie na § 4120 o 22 z ł. 
W dziale 757 rozdzia ł 75702 § 8110 zwiększenie o 120.000 zł na odsetki od kredytów. 
W dziale 801  zmiany wynikające z rozpoczęcia nowego roku szkolnego -  rozdział 80101 zmniejszenie                       
na § 3020 o 2.819,20 z ł, zmniejszenie na § 4010 o 29.756,85 z ł, § 4110  zmniejszenie  o 4.879,26 zł, § 4120  
zmniejszenie o 786,20 zł, § 4210 zwiększenie o 1.058 zł, zwiększenie na § 4260 o 1.500 zł, zwiększenie                       
na § 4300 o 1.500 zł. W rozdziale 80103 zwiększenie o 19.090 zł na § 3020, zwiększenie o 29.900 zł na § 4010, 
zwiększenie o 7.425 zł na  § 4110, zwiększenie o 1.220 zł na § 4120. W rozdziale 80110 zwiększenie o 160 zł   
na § 4210. W rozdziale 80113 zwiększenie o 8.500 zł na § 4210 oraz na § 4300 o 28.500 z ł na dowóz dzieci, 
zwiększenie na: § 4010 o 422 zł, zwiększenie na § 4110 o 61 zł, zwiększenie o 10 zł na § 4120. W rozdziale  
80195 zmniejszenie na paragrafach: 
- 4118 o 92,79 zł,  
- 4119 o 39,77 zł, 
- 4178 o 2.613,80 zł, 
- 4179 o 1.120,20 zł, 
- 4218 o 4.293,41 zł, 
- 4219 o 1.840,03 zł, 
-4120 o 475 zł. 
zwiększenia na §:4010 o 5.843 zł oraz na 4110 o 754 z ł. 
 
W dziale 854 rozdziale 85401 § 3020 zmniejszenie o 1.170, 80 z ł, § 4010 zmniejszenie o 15.122,41 z ł, 
zmniejszenie o 120,74 zł na § 4040, zmniejszenie na § 4110 o 2.545,74 z ł, zmniejszenie o 433,80 zł na § 4120, 
zmniejszenie o 558 zł na § 4440. 
W dziale 900 rozdziale 90004 zwiększenie o 10.000 zł na bieżące wydatki na § 4300.  W dziale 921 rozdział 
92109  zmniejszenie o 1.707,03 z ł na § 6058, zwiększenie na § 6059 o 1.707,03 zł. 
 

 


